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Ne HJ] Mpuem nuwm, HavmeHosaHne Bnaa
MH, 21 niona 25
3asTpak
3/04 Bytepbpoa ¢ ceipom
311/04 Kawa MOoNovHas nuweHHas ¢ macnom
TTK-437 Yan nonycnagkui ¢ MONoKomM
Bropown 3asTpak
707/04 Cox (hpyKTOBbLIM PA3NUBHON
O6en
TTK-66 Canat " ConHbiwko”
139/04 Cyn kapTodhenbHbli ¢ BoBoBkIMK
TTK-53« MsKoTe NTULLI TYLLUEHES B Coyce
510/04 Kawa nepnoeas Ba3kas
TTK-268w Komnot "TnogoBo-arogHbin’ n3 natoma
Xneb "Pabunyuka’
Xneb6 "[lapHuukun”
MonaHuk
697/04 MoncKo KunaYeroe
470/10 bynouxa gopoxHan
Yxun
TTK-495+ Necept dpykToBen Abnoxkc
337104 Auyo Bapexoe
TTK-181a MakapoHbl OTBapHbIE
TTK-258« Hanutok "MNMnogoBo-sroaHbIn” n3 yproka
Xneb "PabuHywka”
WTOro cToMMOCTbL NUTAHUA B AeHb
BT, 22 uona 25
3aBTpak
1/04 byTeptpoa ¢ macnom
311/04 Kaiwa MoNoYHas Kykypy3Has C Macnom
TTK-343H KodhenHein HanuTok nonycnaakum
Bropou 3aBTpak
7G7/04 CoK hpyKTOBRIA Pa3nueHon
Oben
TTK-70H Caexna oTeapHas
135/04 Cyn 13 CBOWEW CO CMETAHON
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3anexkaHka KapTogensHas ¢ macom "Tlo- gomalHemy” ¢ Macnom
HanuTtok "Mnoa0BO-8rogHbLIA" accopTu
Xneb "Pabunywka”
Xneb "dapHuuknin'

NongHuk
Auvaocunus
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[lecepT dpykToBeIn HGNoKo
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Yai "BuTamuHHbiA" nonycnaakun
Xneb "Pabunywska”
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3aBsTpak
ByTepbpoa ¢ coipom
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Kakao ¢ monokom nonycnagkoe
Bropow 3aBTpak
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Xneb "Pabunywka”
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NMonaHuk
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Ketbup
YHUH
Kotnetol "NMobumbie”
Pary osolHoe
Yai ¢ numoHOoM
Xneb "Pabunywka”

WAToro ctroMmocTb NUTAaHWA B AeHb
M, 25 uronsa 25

3aBTpak
ByTepbpoa ¢ macnom
HAnyo BapeHoe
Kalia MONoYHas NWEeHUYHan C Macnom
Kakao c moncokom nonycnagkoe

Bropow 3aBTpak
COK )pyKTOBbIA PA3NUBHOW
Oben

Bopuy ¢ kanycTon i kapTodenem co CMeTaHon
BuTouky poibHelie "Mopsauka”
Micpe kapTogensHoe
Qrypet, CBEXWA NOpUMaMNA
{WCenb U3 KOHUEHTpaTa nonycnaakui
Xned "PabuHywxa”
Xneb "OapHuuknn”

MonaHuk
Monoko kunsueHoe

Y¥uH

NecepT dpykToBRIN ABNOKO
TedTenn u3 nTuubl € COYCOM TOMaTHbIM
Kawa a4YHeBan BA3KaA
Yawn nonycnagkun ¢ nedeHbeM caxapHbim
Xneb "PabuHyuwxa”

NTOro cTOMMOCTbL NMUTAHUA B OE€Hb
Wrtoro

150

75
130
20017
1/20

158,45 py6. 125,81 py6.

30/5

1 wr

200/3
180

100

200/10
5
130
30
200
1/20
1/41.43

130

100
60/30
130
200/18
1/20
158,45 py6.

130

50
110
15017
1120

2015

1w

150/3
150

100

150/5
50
110
20
150
1120
/41,43

100

100
60/30
110
150/18
1120

125.81 py6

4,50
4,09

2,30
G7
1,52

61,14
16.61
0.05
552
7.99
3,05
0,50
0,50
19,79
1,78
9.99
2,45
1.63
0.10
1.52
2.32
3,98
3.98
20,26
0,40
12,60
2.84
2.90
1.52

3.90
3,83
014
1,95
0.22
1.52

50,3
1411
0,05
552
6,00
2.54
0.50
0.50
12.86
1.37
442
2.07
1.09
0.07
1.52
2.32
3,06
3.06
1977
040
12,60
2.40
2.85
1.52

30218 24873

3.88
1014
420
570
0.06
018

55,82
16,51
3.62
504
5.33
2.52

18,33
4,53
9.18
3.95
0.03

0.18
0.46
343
343
17,55
0,40
7.54
3.66
507
018

3.36
7.70
264
4,83
005
0,18

46,79
15.31
363
504

4.54
210

*1"1 86

3.01
4 85
3.34

0,02

018
0.46
264
264

16,98

0.40
/.54
310
576
018

6.21
36.62

11,40
15,28
994

218,02

52.86
0.07

37,51
15.28
10,10
10.10
76,89
10.50
548
10,78
0.77
21.48

- 494

17.94
6.58
658
71.59
9,00
12,02
18.29
2234
9 94

5,38
31,23
0,12

9,65

11.52
9,94

187,57
40,95
0,07

28,14
12.74
10,10
10.10
63,96
7,92
242
9,12
0.51
1611
994
17.94
5,06
506
67.50
9,00
12,02
15.47
2107
994

27517 23026 11259 958,41

77.78
254 10
37.76
106,15
62,73
47 46

161912
426,56
3310
67.44
230,02
96.00
42,40
42.40
551,66
89.89
144 53
88.48

9,86
86 30
47 .46
8514
73,10
73,10
525,40
41,20
166 34
117 .47
152,93
47,46

8 188,82

67 41
209,44
2478
89,82
47.38
47 .46

137266
358.03
3311
67 44
177.48
80.00
42 40
42 40
414 04
654 26
1.0
74 87

6 57
64 73
47 46
85.14
56,23
56,23
501,96
41 20
166 34
99 40
147 .56
47 46

6 900.45

1.09
51.31

48,01
3,30

76,87
248

1,31
1.17
2,40
2.40
56,17
22.70
1.38
28,07
3,06
0 56

1,78
1.78
14.04
10,00
394

010

0.94
43,90

40.63
327

63,86
1,96

0,98
0.98
2,40
2.40
4412
17,02
0,59
2375
204
0.72

137

1.37

14.01
10,00
3.94

007

382,88 31289



UTOro 3a HEOENKO:
B cpegHem B OeHb:

3am. gupekTopa no MPOM3BOACTBY 1 kauecTay

SkoHeMuCT no ueHam

Beayuwmn WHXEeHep-TexHonor no npoussoacrey

Macca nopuuu, r. Muierbie BellecTsa, r

Het.can  SAcnu y benu

SHepr. LEHHOCTE,
Kkan

Kupbi Yrnesoasl  [ler. cag  HAcnu

Her  Acnun fer Acnv Oer  Scnu

can can can

27220 21285 300,15 23525 13059 10184 918735 740445
5444 4257 6003 4705 261 1g 20368 183747 148089

I"'H MaptsiHora

E B Mypunoaa

—

NP Barmaynnuna

wsamz_s:z_

Mmr
C C

Het. HAcnu

can
25290 226,40

50,58 4528



